Департамент образования  администрации города Нижнего Новгорода

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 166»

(МБДОУ «Детский сад № 166»)

ПРИКАЗ

от 15.07.2022                                                                                           № 127-ОД

Об утверждении  перечня должностей,

замещение которых связано

с коррупционными рисками

В  целях  реализации   статьи 13.3  Федерального закона от 25 декабря

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (руководствуясь

нормами, установленными разделом III Указа  Президента РФ от 18.05.2009

№ 557) для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных

функций  МБДОУ «Детский сад № 166»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с

коррупционными рисками (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                        Т. В. Львова

Приложение №1

от 15.07.2022 № 127

Перечень должностей  МБДОУ «Детский сад № 166»,

замещение которых связано с коррупционными рисками

Ф.И.О. Должность

Львова Татьяна Викторовна Заведующий

Львов Михаил Владимирович Заведующий хозяйством

Паняева Анна Викторовна Воспитатель

Денисова Анна Вячеславовна Кладовщик

Жарова Мария Владимировна Музыкальный руководитель

Калимуллина Анастасия Раисовна Воспитатель

Подлужная Юлия Сергеевна Воспитатель

Константинова Екатерина Владимировна Воспитатель

Мазжерова Светлана Валерьевна Старший воспитатель

Макарова Оксана Александровна Воспитатель

Мутовина Т.И. Воспитатель

Прончатова И.А. Воспитатель

Скоробогатова Н.И. Повар

Тимофеева М.В. Воспитатель

Торопова Н.В. Воспитатель

Эсаулова Евдокия Артемьевна Кастелянша

Бушуева Н.А. Повар

Дятленко Светлана Александровна Воспитатель

		2022-07-18T07:52:25+0200
	Львова Татьяна Викторовна
	Я являюсь автором этого документа